
Sweets in the Box 
2024

Em
a 

Pu
ch

or
ov

á 
– 

AD
E 

– 
1. 

ro
čn

ík 
Bc

. –
 2

02
3/

20
24



Em
a 

Pu
ch

or
ov

á 
– 

AD
E 

– 
1. 

ro
čn

ík 
Bc

. –
 2

02
3/

20
24

Re-design sladkosti FERRERO ROCHER.
Cieľová skupina = príležitostné dary, náročný gurmáni, 
spotrebitelia s vysokými očakávaniami od sladkostí                     
a ochotní investovať do kvalitného zážitku.
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MIESTO 
NA POTLAČENIE

LOGO

MIESTO 
NA POTIAHNUTIE

Spôsob otvárania je rotačný, postačuje 
stlačiť alebo potiahnuť na jednom z jej 
koncov. Obal je určený pre 6 kusov.
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Informácie na obale:
Nachádzajú sa na spodnej časti krabičky.

Materiál:
250g recyklovaná lepenka
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Spôsob uzatvorenia obalu:
Nálepka, ktorú si zákazník jednoducho 
odstráni až po zakúpení. Zároveň 
chráni sladkosť, aby nebola otvorená  
už  v obchode.

32 mm

160 mm
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Sieť obalu:
Formát 1020 x 1200 mm.
Bude sa dať vyrobiť 10 obalov.
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